PAGE
2

[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	15.12.2006 г.
	с.Большой Улуй
	№ 75

	О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов № 52 от 11 мая 2006 года «Об утверждении Положения  «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 27 декабря 2005 года № 17-4356 «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих», руководствуясь пунктом 14 части 1 статьи 17, статьей 20 Устава сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Пункт 2.6. Положения о премировании работников органов представительной и исполнительной власти: записать в новой редакции:
«Конкретные размеры премии по итогам года ограничить 3,5 должностными окладами, вознаграждениями, которые учитываются при расчете фонда оплаты труда для выборных должностных лиц и муниципальных служащих».
2. Изложить пункт 14.1 «Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» в следующей редакции: «Фонд оплаты труда должностных лиц и муниципальных служащих определяется по утвержденным Главой сельсовета штатным расписаниям всех групп муниципальных служащих сельсовета».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельсовета

	Е.И.Королева